СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2014

    № 2/10
Об утверждении мероприятий

по капитальному ремонту дворовых территорий

С целью реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Челябинска в 2015 году»  и в соответствии с временным регламентом Совета депутатов Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить мероприятия по капитальному ремонту дворовых территорий в пределах выделенных средств:
	№ п/п
	Управляющая компания
	Адрес
	Количество

домов
	Стоимость работ, в том числе  строительный контроль 1,8%

	1.
	УК «Созвездие»
	пер. Дачный, 10
	1
	800 000.00

	2.
	УК «Созвездие»
	ул. Свободы 94, 96, ул. Евтеева,6
	3
	925 605.00

	3.
	УК «Созвездие»
	ул. Российская, 222
	1
	900 000.00

	4.
	ООО УК ЖКХ «УЮТ»
	ул. Елькина, 61А
	1
	600 000.00

	ИТОГО
	3 225 605.00

2. Поручить заместителю Главы администрации Советского района Петрову Евгению Александровичу предоставить проектно-сметную документацию на проведение работ для утверждения комиссии по ЖКХ, благоустройству и инфраструктуре (Е. Л. Давыдов).

3. Ответственность и исполнение настоящего решения возложить на Председателя комиссии по ЖКХ, благоустройству и инфраструктуре Е. Л. Давыдова.
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить заместителю Председателя Совета депутатов Советского района А. С. Первушину.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского района

В. Е. Макаров
от 26.11.2014 № 2/10

                  SR1s2r10